Председателю Думы

Каргасокского района

Протазову В.А.

Уважаемый Владимир Александрович!

На основании ст.35 Устава муниципального образования «Каргасокский район» вношу на рассмотрение Думы Каргасокского района проект решения:

 «Об объявлении дополнительного конкурса по формированию Молодежного парламента   Каргасокского района  взамен выбывших членов Молодежного парламента».

Докладчиком по обозначенному вопросу на собрании Думы Каргасокского района выступит Председатель Молодежного парламента Аболемова Ю. А.

Приложение на 1 листе

______08.2013.

Председатель Молодежного парламента                                             Аболемова Ю.А.
[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 14.08.2013

	     №

	с. Каргасок

	  Об объявлении дополнительного конкурса по формированию Молодежного парламента   Каргасокского района  взамен выбывших членов Молодежного парламента

В целях избрания членов Молодежного парламента взамен выбывших,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить конкурсную комиссию по формированию молодежного парламента в составе:

Председатель комиссии Протазов В.А. – Председатель Думы Каргасокского района;

члены комиссии

Былин Е.И. – председатель правого комитета Думы Каргасокского            района;

      Маслов В.Н. – депутат Думы Каргасокского района;

      Шамраев А.Ф. – заместитель Главы муниципального образования «Каргасокский район» ( по согласованию);

       Аболемова Ю.В. – председатель Молодежного парламента (по согласованию)

       _______________ - член Молодежного парламента (по согласованию).

2. Конкурс по формированию Молодежного парламента Каргасокского района провести 0 2.10.2013 года в 14-00 часов.

3. Документы от участников конкурса принимаются по адресу с. Каргасок, ул. Пушкина, 31, каб. 45 с момента публикации настоящего решения до 18-00 часов 01.10.2013 года.

4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Северная правда» и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                           А.П. Ащеулов